
Zarządzenie  Nr  6.2013
Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny

z dnia  25 lutego  2013r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości   przeznaczonych  do sprzedaży.

           Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r . o samorządzie  gminnym ( Dz. U  Nr 142 poz. 1591 z  
późniejszymi  zmianami ) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ( Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami)  
oraz wykonaniu Uchwał Rady Gminy Rejowiec Fabryczny Nr XXIX/159/2013 , Nr XXIX/160/2013 i Nr XXIX/161/2013 z dnia 8 
marca 2013  roku w sprawie sprzedaży nieruchomości  niezabudowanych stanowiących  własność Gminy Rejowiec Fabryczny 
położonych  w miejscowości  Pawłów  zarządzam co następuje :

§ 1

Podaję  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży   w  formie   załącznika  do  niniejszego 
zarządzenia.                                         

§ 2

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rejowiec Fabryczny oraz  
na tablicy ogłoszeń
w  miejscowości  Pawłów .

Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej  
Urzędu Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia , Ochrony Środowiska i Rolnictwa  .
                                                 

§3
                                                  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podania do publicznej wiadomości



                                                                                                                  załącznik do Zarządzenia Nr 6.2013 z 25 lutego 2013 r
                                                                                                                   w sprawie ogłoszenia wykazu   nieruchomości  
                                                                                                                   przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu .

Lp Nr ewidencyjny 
nieruchomości

Oznaczenie 
w księdze 
wieczystej 

KW Nr

Powierzchnia
w ha.

Położenie 
nieruchomośc

i

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
i sposób jej 

zagospodarowania

Termin 
zagospodarowania

Cena 
Brutto

w tym 23% 
VAT

1 822/1 37880 0,0166 Pawłów Nieruchomość
gruntowa

Zabudowa 
zagrodowa
Zagospodarowanie

Zgodne z 
przeznaczeniem

Zagospodarowanie
po podpisaniu  aktu 

notarialnego

1 418,00zł. 

2 698/8 29959 0,0647 Pawłów Nieruchomość 
gruntowa

Nieruchomość 
rolna 

Zagospodarowanie 
zgodne z 

przeznaczeniem

Zagospodarowanie 
po podpisaniu aktu 

notarialnego

895,00zł.

3 809/1,809/3 Brak KW 0,1500 Pawłów Nieruchomość 
gruntowa

Zabudowa 
zagrodowa ,oraz 

część tereny rolne.
Zagospodarowanie 

zgodne z 
przeznaczeniem

Zagospodarowanie 
po podpisaniu aktu 

notarialnego

19 036,00zł.

7. Osoby , którym  przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości  na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku . o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004 r. Dz. U Nr  261 poz. 2603 z późniejszymi  zmianami ) winny złożyć 
wniosek do Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny o nabycie do dnia 15 kwietnia  2013r. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Mienia , Ochrony  Środowiska i Rolnictwa   tel. 082-5664545 lub 082 
5664211; geodezja@ug.rejowiec.pl oraz na stronie internetowej www.ug.rejowiec.pl

http://WWW.ug.rejowiec.pl/
mailto:geodezja@ug.rejowiec.pl

	Zarządzenie  Nr  6.2013
	Wójta Gminy Rejowiec Fabryczny

